

WAXCAT: Neuanfang in der Altstadt

Hamburger Waxing Studio zieht in die Altstädter Straße

Hamburg, Juni 2021 – Das Hamburger Unternehmen WAXCAT wechselt den Standort seiner Innenstadt-Filiale. Der Anbieter für nachhaltige Haarentfernung verlegt die Filiale am Speersort zum 28. Juni in die Altstädter Straße 13 und empfängt dort Kundinnen und Kunden von Montag bis Freitag von 9.30 Uhr bis 19 Uhr und am Samstag von 9.30 Uhr bis 17 Uhr.

"Wir haben uns am Speersort lange zu Hause gefühlt und auch unsere Verwaltung war dort ansässig" erklärt Ani Arora, der Geschäftsführer von WAXCAT. "Doch nun wurde es Zeit für Veränderungen und wir sind sehr froh, in der charmanten Altstädter Straße neue Räumlichkeiten gefunden zu haben." Die Verwaltung von WAXCAT wird zukünftig am Fischmarkt zu Hause sein. Von dort werden die fünf Standorte des Filialisten geleitet.

Das Serviceangebot umfasst neben der Haarentfernung mit Heißwachs auch das Färben und Modellieren von Wimpern und Augenbrauen und richtet sich sowohl an Frauen als auch an Männer. "Beim Waxing setzen wir auf eine schonende und nachhaltige Haarentfernung mit Heißwachs, die für alle Körperregionen geeignet ist" erklärt Ani Arora. Die Kundlinnen können zwischen drei Sorten Wachs wählen: klassisches Wachs, Premium-Wachs und veganes Wachs. Ein Angebot, das so in Hamburg selten zu finden ist.

Adresse:

WAXCAT Altstadt

Altstädter Str. 13, 20095 Hamburg

Termine via Telefon: 040/33 422 188

Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag von 9.30 Uhr bis 19 Uhr

Samstag von 9.30 Uhr bis 17 Uhr



Über WAXCAT:

WAXCAT wurde 2012 in Hamburg von Ani Arora und Inna Wagner gegründet und kümmert sich seitdem professionell um die Haarentfernung in allen Körperregionen. Fünf Filialen gibt es in der Hansestadt, in denen ausgebildete Depiladoras für ein wochenlanges glattes Hautgefühl und perfekt modellierte Augenbrauen sorgen. WAXCAT hat weitere Filialen in Eimsbüttel, Wandsbek, im Elbe-Einkaufszentrum und im Einkaufszentrum "Hamburger Meile". Weitere Informationen zum Unternehmen gibt es online auf www.waxcat.de.

Kontakt:

Waxcat GmbH Alter Fischmarkt 5, 20457 Hamburg www.waxcat.de

Pressekontakt:

PRaffairs GbR

Ines Axen

Alte Volksparkstr. 24, 22525 Hamburg

Tel.: 040/4293 47097

ines.axen@pr-affairs.de